
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

   XÃ PHƯỢNG TIẾN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số: 06 /QĐ-HĐND                              Phượng Tiến, ngày 01 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn giám sát của Thường trực Hội đồng nhân dân xã 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

KHÓA XXIV, NHIỆM KỲ 2021-2026 

 

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

        Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương năm 2019;  

        Căn cứ Luật hoạt động Giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015; Quy chế hoạt 

động của HĐND xã khóa XXIV, nhiệm kỳ 2021-2026; 

        Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 20 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân 

dân xã Phượng Tiến về chương trình giám sát năm 2024; 

       Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-HĐND, ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Thường trực 

HĐND xã về giám sát việc thực hiện công tác cải cách hành chính 08 tháng đầu năm 2024 

và kết quả khắc phục những thiếu sót, hạn chế, tồn tại trong thực hiện công tác cải cách 

hành chính năm 2023; 

       Xét đề nghị của văn phòng thống kê; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã về giám sát việc thực 

hiện công tác cải cách hành chính 08 tháng đầu năm 2024 và kết quả khắc phục những 

thiếu sót, hạn chế, tồn tại trong thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2023 gồm các 

ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 

        Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ giám sát theo Kế hoạch 

và quy định hiện hành, nhiệm vụ của từng thành viên do trưởng đoàn phân công. 

        Điều 3. Văn phòng - thống kê, Thường trực HĐND, thành viên đoàn giám sát, các 

cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
Nơi nhận:                                                       

- TT HĐND Huyện;                                                                                

- Ban Thường vụ Đảng ủy;   

- Như Điều 1;    

- Đơn vị được GS;      

- Lưu VP.  

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

Lương Anh Nghiêm 



DANH SÁCH 

Thành viên Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã 

( Kèm theo Quyết định số:06 /QĐ-HĐND, ngày 01/10/2024  

của Thường trực HĐND xã) 

 

TT Họ tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ 

1 Lương Anh Nghiêm Đảng ủy viên, Phó chủ tịch HĐND xã Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Văn Quý Đảng ủy viên, Trưởng Ban pháp chế 

HĐND, chủ tịch Hội Nông dân xã 

Phó trưởng đoàn 

3 Lường Thị Thu Lịch Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN, Trưởng 

ban KTXH - HĐND xã 

Thành viên 

4 Ma Văn Quyết Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, đại biểu 

HĐND xã 

Thành viên 

5 Hoàng Ngọc Tân Đảng ủy viên, Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên 

6 Lương Văn Tạo Phó chủ tịch UBMTTQ, Trưởng ban thanh 

tra nhân dân, Trưởng ban giám sát đầu tư 

cộng đồng xã 

Thành viên 

7 Lưu Văn Khanh Đảng ủy viên, Trưởng công an xã Thành viên 

 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:20:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến<hdndphuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:21:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến<hdndphuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




